Origineel, Brussel, Koninklijke Bibliotheek, Handschriften, nr. 22471, fol. 97-
101; anoniem (toegeschreven aan Reinerus Vichet, circa 171164).

1594 ad 1606
Antonius de Langhe, Mechliniensis, pridem hec et maiora promeritus, con-
firmatur" per R.D. Franciscum van Vlierden'", virum gravissimum. Sed cum
defectum aliquem'" pateretur, confirmationi eius se opposuit, qui68 aliquoties,
ne antea designaretur, obstiterat. Erat quidem super eo dispensatum a Nuntio
Apostolico, Octavio, Episcopo Tricaricensi," et, ut quidam volunt, ante a Sede
Apostolica, licet esset suppressa dispensatio. Nihilominus idem religiosus et
apud Generalem nostrum" et apud Floreffiensem abbatem", apud officialem
Mecheliniensem, imo in Concilio Brabantie pertenacissime institit, et bonum
virum mire exagitavit. Dederat Generalis litteras ad abbatem Floreffiensem,
quibus monebat ne cito manus irnponeret, et abbas Floreffiensis indignas eo
viro scripserat litteras. Causa agitata fuit coram officiali Mecheliniensi, Apos-
tolice Sedis ad hoc delegato. Fuit libellus supplex, ab eo oblatus concilio
Brabantie. et reiectus.
Verum, viris probis insectatio et calumnie hoc esse solent, quod lapis lydius
auro. Favos post fella gustabit.
Nam tandem eodem anno mense septembris consecratum est Gandavi ab eius
loci episcopo Reverendo Domino Damant", non obstantibus omnibus adversa-
riorum protestationibus et machinis. Defunctus autem universis difficultatibus
(quas mira prudentia toleravit, ut mireris utrumne in eo excelluerit : vigor in
prosequendo iure suo, an mansuetudo in venie indulgentia) ani mum applicare
eoepit restaurando plane everso monasterio. Itaque eoepit sensim purgare loca
opportuna edificationi, ea per se concipere et delineare, et vocatis architectis de
summa rei deliberat, ita ut quamtumvis omnia simul restauranda essent, foris

64 Jan KORTHOUTS, Inventaris van de handschriften in het abdijarcT1iefvan Ton-
gerlo, Tongerlo, 1987, p. 65-66.

65 De installatie als abt.
66 Frans van Vlierden, abt van Park van 1583 tot 1601.
67 Het defectus natalium met name.
68 Christiaan Sterck.
69 Octavius Mirtus, bisschop van Tricarico (Zuid-Italië), apostolisch nuntius te Keu-

len van 1587 tot 1596.
70 Johannes Despruets, abt-generaal van Prémontré van 1573 tot 1596.
71 Hendrik van Eersel, abt van Floreffe van 1592 tot 1606.
72 Pieter Damant, bisschop van Gent van 1590 tot 1609.
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elapse et everse colome, diruta molendina, aliague infinita, ut novem subinde
locis simul edificaretur, lta tarnen pro eius temporis mediis progressus est, ut
tertio anno locum" habitationi religiosis apturn perficeret, qui licet adhuc satis
angustus esset (bini enim aliquot habitabant); multurn tarnen in tanta pauper-
tate erat progredi.
Anno 1597. Ante festa Christi Natalitia rnigravimus ex domo pastorali ad 10-
cum coenobii, postguam iJlud desertum fuisset et a nullo religioso habitatum
annis circiter 19.
Anno 1603 C ... )